TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số: 06/2021/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 08 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ toạ phiên toà: Ông Trương Quang Tú

Các Thẩm phán: Ông Hoàng Hữu Tăng và ông Phạm Trung Thực

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án dân sự sơ thẩm số 13/2021/HNGĐ - ST ngày

23/9/2021 của Tòa án nhân dân huyện P bị kháng cáo như sau:

Ngày 7/10/2021 bị đơn anh Nguyễn Văn H, sinh năm 1991; trú tại: Thôn

N, xã T, huyện P, tỉnh Hưng Yên kháng cáo toàn bộ bản án sơ thẩm với lý do

cháu Nguyễn Nhật M còn bé cần được bố mẹ chăm sóc và dạy dỗ, mong tòa

xem xét để vợ chồng về đoàn tụ.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm, bị đơn anh Nguyễn Văn H đã rút toàn bộ kháng

cáo và không có yêu cầu gì khác.

Căn cứ vào các điều 289 và 295 của Bộ luật tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hôn nhân gia đình thụ lý số

18/2021/TLPT- HNGĐ ngày 02 tháng 11 năm 2021 về việc “Ly hôn và nuôi con

khi ly hôn” giữa:

  Nguyên đơn: Chị Nguyễn Thị P, sinh năm 1998; trú tại: Thôn N, xã T,

huyện P, tỉnh Hưng Yên

    Chỗ ở: Thôn T, xã N, huyện P, tỉnh Hưng Yên.

  Bị đơn: Anh Nguyễn Văn H, sinh năm 1991; trú tại: Thôn N, xã T, huyện

P, tỉnh Hưng Yên.

2. Bản án dân sự sơ thẩm số 13/2021/HNGĐ - ST ngày 23/9/2021 của Tòa

án nhân dân huyện P có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

 3. Về án phí: Anh Nguyễn Phương H phải chịu 300.000đ (ba trăm nghìn

đồng) tiền án phí dân sự phúc thẩm được đối trừ vào số tiền tạm ứng án phí phúc

thẩm tại biên lai thu số 0006008 ngày 15/10/2021 của Chi cục thi hành án dân

sự huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên. Anh H đã nộp đủ án phí dân sự phúc thẩm.

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:
- VKSND tỉnh Hưng Yên;

- Chi cục THADS huyện P;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TOÀ

Trương Quang Tú